
                             

                  

  РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
 НАРОДНА СКУПШТИНА 
     02 Број 404-8/48-19-12                 

       28.12.2020.године 
            Б е о г р а д 
                         

  
 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15, 

68/15), Народна скупштина Републике Србије, Београд, Краља Милана 14, објављује 

 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ  УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца 
Народна скупштина Републике Србије – Служба Народне 
скупштине 

Адреса наручиоца Краља Милана 14, Београд 

Интернет страница www.parlament.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Услуге 

Опис предмета набавке, назив и 
ознака из општег речника набавки 

Предмет ЈНМВ број 48/19 су услуге – Сервисирање 
система аутоматаске дојаве и гашења пожара у Дому 
Народне скупштине, Трг Николе Пашића 13. 

Ознака из ОРН:  

50710000 – услуге поправке и одржавања електричних и 

машинских инсталација у зградама. 35111500 – Систем за 

гашење пламена 

Уговорена вредност 1.237.000,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда 1 

Највиша и најнижа пнуђена цена код 
прихватљивe  понудe  

1.237.000,00 динара без ПДВ-а 
 

Датум доношења Одлуке о 
закључењу Оквирног споразума 

20.12.2019. године 

Датум закључења другог 
појединачног уговора 

28.12.2020. године 

Основни подаци о добављачу 
 „SMART BUILDING TECNOLOGIES“ d.o.o.  

Београд-Земун, улица Радоја Дакића 7,  
матични број: 20939141,  ПИБ: 108141659 

Период важења уговора Период од 12 месеци, од дана потписивања уговора 

Околности које представљају основ 
за измену уговора 

Измене у случају повећања обима предмета набавке. 

 

. 
                                                                                                                       Комисија за јавну набавку 

http://www.parlament.rs/

